[image: image1.png]

4
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.07.2011
	                                                                        №
	178

	г. Киров

О передаче недвижимого имущества в безвозмездное пользование
В целях реализации Федерального закона от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ), в соответствии со статьей 21 Закона Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 23.12.2010 № 592-ЗО), учитывая обращение Управления Федеральной службы Российской Федерации  по контролю за оборотом наркотиков по Кировской области:

1. Передать в безвозмездное пользование на неопределенный срок Управлению Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Кировской области из казны Кировской области помещение поликлиники общей площадью 366,9 кв. метра, кадастровый номер 43:40:000203:0012:33:401:002:000171010:0100:21002, помещение подвала общей площадью 93,4 кв. метра, кадастровый номер 43:40:000203:0012:33:401:002:000171010:0100:21003, расположенные по адресу: Кировская область, город Киров, улица Карла Маркса, дом 4, необходимые для обеспечения деятельности Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Кировской области.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент государственной собственности Кировской области (Смертин П.В.).

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

Толмачёва Ольга Юрьевна,

38-15-71

[image: image1.png]